



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AppMonk ApS

Kochsvej 22, 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 12 72

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

---

Mathias Buch Iversen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AppMonk ApS Kochsvej 22 1812 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 21 12 72
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mathias Buch Iversen Steffen Sørensen Jonas Høy Brink
<b>Direktion</b>	Mathias Buch Iversen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Charlie Digital IVS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret ophørt med den tidligere aktivitet omhandlende handel, produktion og salg af software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086 t.kr. mod 2.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.086.390</b>	<b>2.736.383</b>
1 Personaleomkostninger	-1.102.946	-2.264.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.892	-16.976
Andre driftsomkostninger	16	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.432</b>	<b>454.976</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	-516	-424
Andre finansielle indtægter	7.513	327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.024	-26.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.459</b>	<b>428.380</b>
3 Skat af årets resultat	-1.348	1.027
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.807</b>	<b>429.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-516	-424
Overføres til overført resultat	0	429.831
Disponeret fra overført resultat	-34.291	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.807</b>	<b>429.407</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.515	30.792
Materielle anlægsaktiver i alt	24.515	30.792
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	42.487	43.003
7 Deposita	0	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.488	45.004
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.003</b>	<b>75.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.266	466.061
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500	0
Udsudte skatteaktiver	0	1.348
Andre tilgodehavender	66	0
Periodeafgrænsningsposter	1.087	9.104
Tilgodehavender i alt	27.919	476.513
Likvide beholdninger	172.591	381.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.510</b>	<b>857.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>267.513</b>	<b>933.723</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	540.000	540.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.087	36.603
10 Overført resultat	-351.587	-317.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>224.500</b>	<b>259.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.572
Anden gæld	43.013	646.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.013	674.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.013</b>	<b>674.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>267.513</b>	<b>933.723</b>

## 11 Eventualposter



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.012.272	2.036.538
Pensioner	69.551	136.256
Andre omkostninger til social sikring	13.072	34.894
Personaleomkostninger i øvrigt	8.051	56.743
	<b><u>1.102.946</u></b>	<b><u>2.264.431</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.024</u>	<u>26.499</u>
	<b><u>9.024</u></b>	<b><u>26.499</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.348</u>	<u>-1.027</u>
	<b><u>1.348</u></b>	<b><u>-1.027</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	71.993	52.314
Tilgang i årets løb	21.599	19.679
Afgang i årets løb	<u>-30.795</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>62.797</u></b>	<b><u>71.993</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-41.201	-24.225
Årets afskrivninger	-14.892	-16.976
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>17.811</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-38.282</u></b>	<b><u>-41.201</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>24.515</u></b>	<b><u>30.792</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Charlie Digital IVS	København	33,33 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>6.400</b></u>	<u><b>6.400</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2017	36.603	37.027
Årets nedskrivninger	<u>-516</u>	<u>-424</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>36.087</b></u>	<u><b>36.603</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>42.487</b></u>	<u><b>43.003</b></u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.000	2.000
Afgang i årets løb	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
	<u><b>540.000</b></u>	<u><b>540.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	36.603	37.027
Resultatandel	<u>-516</u>	<u>-424</u>
	<b><u>36.087</u></b>	<b><u>36.603</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-317.296	-747.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.291</u>	<u>429.831</u>
	<b><u>-351.587</u></b>	<b><u>-317.296</u></b>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud 913 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 201 t.kr. Som følge af usikkerhed om tidspunktet for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.		


